34

0

Liberec-Hodkovice nad Mohelkou-Turnov

G idol

540340 Plati/Valid
Dgaﬁrriaélrcsi/ CSAD Liberec, a.s., Ceské Mladeze 594/33, Liberec 6, stf. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.cz 1 0 1 22023 Dis:)v;vc':vi\:{::dlggt
14.12.2024 tel.704 702 000
Zébéna Km TC Zastéavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 3 5 31 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 111 | 101 | 103 | 105
RE | RE RE R & R RE | RE R & RE | RE R & R & R & R & ®s ®t T ©®T
& & &
40 61] 24
0001 0 1 Liberec,,aut.néadr. 05:30/06:30 07:02 07:10/09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30| 18:45 20:18 09:30 13:30 17:30
0001 {| 2 Liberec, Flignerova 05:35 ¢ { { { { { { { { { ! 20:25 ! ! !
0001 1 3% Liberec,,KoSicka { 06:35 { 107:1509:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 { 20:27 09:33 13:33 17:33
0001 2 4/x Liberec,,Cechova { 106:37 { 107:17/09:37 11:37 12:37 13:37 15:37  16:37 17:37 { 20:28 09:35|13:35/17:35
0001 3| 5 xLiberec,,Mostecka ! 06:38 { 07:18 09:38 11:38 12:38/13:38 15:38 16:38 17:38 { 20:29 09:36 13:36 17:36
0001 3| 6 x Liberec,Rochlice, - { 06:39 { '07:19/09:3911:39  12:39 13:39/15:39| 16:39 17:39 { 20:30 09:3713:37 17:37
0001 4 7|% Liberec,,Kamenicka ! 06:40 ! 07:20 09:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 ! 20:31 09:38| 13:38/17:38
0001 5 8 x Liberec,Doubi,posta ! 106:42 ! 107:22/09:42 11:42| 12:42/13:42 15:42| 16:42/17:42 ! 20:33 09:40| 13:40 17:40
0001 7 9 X Liberec,Vesec,rozc.Minkovice ! 06:45 ! 107:25/09:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 ! 20:35 09:43 13:43 17:43
0011 8| 10| x Dlouhy Most,,dol.ves ! 06:47 ! 107:27/09:47 11:47| 12:47 13:47 15:47| 16:47 17:47 ! 20:37 09:4413:44 17:44
0011 9 11 x Dlouhy Most,,U tfi lip ! 06:49 { 07:29 09:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 { 20:39 09:46| 13:46| 17:46
0011 { | 12/ % Dlouhy Most,,u pekarny { { { { { { { { { { { { { { { {
0011 { 13 x Jefmanice, kFiz. { { { ! ! ! { { { { { { { { { {
0011 { 14 x Jefmanice, hl.sil. 05:45 } { { { { { { ! ! { ! { { ! !
0011 10 15 x Jefmanice,,Javornik { 06:51 { 07:31/09:51 11:51 12:51/13:51 15:51 16:51 17:51 { 20:41 09:48 13:48 17:48
1020 12 16| x Hodkovice n.Mohelkou,Zaskali,hor.ves { 106:54 { 107:34/09:54 11:54| 12:54 13:54 15:54  16:54 17:54 { 20:44 09:51/13:51 17:51
1020 14 17 X Hodkovice n.Mohelkou,Zaskali,dol.ves { 06:57 { 07:37 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57| 16:57 17:57 { 20:47 09:54| 13:54 17:54
1020 16| 18 x Hodkovice n.Mohelkou, kfiZz. ! 07:00 ! 107:40/10:00 12:00| 13:00 14:00 16:00/ 17:00 18:00 ! 20:50 09:5713:57 17:57
1020/ 0 17 19 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nadr. 05:52 07:02 ! 107:42/10:02 12:02] 13:02/14:02 16:02] 17:02/18:02 /A 19:02] 20:52 09:59 13:59 17:59
1020 0 17/ 19 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nadr. 05:03/05:53 07:03 ! 107:4310:03 12:03] 13:03 14:05/16:03 17:03/18:03 A 19:03] 20:53{07:00 10:00] 14:00 18:00
1020, 2| 19 20| x Hodkovice n.Mohelkou,Jilové, 05:07] { 07:07 { 107:47/10:07/12:07| 13:07 14:09/16:07| 17:07/18:07| 19:07| 20:57(07:0410:04 14:04  18:04
3013 4 21 21| x Zdarek,,obec 05:10, { 07:10 ! 107:50/10:10 12:10/ 13:10 14:12 16:10 17:10 18:10 19:10, 21:00(07:07| 10:07 14:07 18:07
3013 5 22 22 x 7darek,Hvézda, 05:11, ¢ 07:11 ! 07:51/10:11 12:11  13:11/14:13 16:11| 17:11/18:11  19:11] 21:01(07:08 10:08| 14:08 18:08
3029 6| 23 23 x Pacefice,,Rohanka 05:12) ¢ 07:12 ! 07:52/10:12 12:12) 13:12/14:14 16:12] 17:12/18:12 19:12 21:02(07:09 10:09 14:09 18:09
3029 6| 23 24 x Pacefice,Husa,hl.sil. 05:13/05:58 07:13 { 107:5310:13 12:13| 13:13 14:15/16:13  17:13/18:13  19:13| 21:03|07:10 10:10| 14:10 18:10
3029 7 24 25 x Pacefice 05:14 05:59 07:14 { 07:54/10:14 12:14 13:14 14:16 16:14 17:14 18:14 19:14| 21:04(07:11/10:11 14:11 18:11
3029| (| ( 26|x Pacefice Husa, { { { { { { { { { { { { { { { { {
3001 { 28 27 x Ohrazenice,,prim.zéna ! ! ! ! ! ! 13:18 ¢ ! 17:18 ! |« 2108 ! ! !
3001| 11| 29| 28| x Ohrazenice,,u vykupny 05:18/06:03/07:18 ! 107:58/10:18 12:18  13:20 14:20 16:18 17:20/18:18  19:18| 21:10(07:15/10:15 14:15 18:15
3001 11 30 29 x Turnov,,U Benesl 05:19/06:04 | ! | | | | | | | | | | | | | |
3001| 12/ 30 30| Turnov,,Terminal u Zel.st. W | |05:22 06:07/07:22| 07:28 08:02/10:2212:22 13:25 14:25/16:22| 17:25 18:22| 19:22| 21:15(07:18|/10:20 14:20 18:20
3001 ¢ {| 31 xTurnov,,u masny ! ! ©€07:34 ) ! !
3001 {| ¢ 32/x Turnov,,nemocnice ! { ©07:39 } ! !
3001 13| 31 33 Turnov,,aut.nadr. 05:25 07:27 07:45 08:07 13:28 07:22
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani | spoj prislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase
< spoj zastavuje jen pro vystupovani - zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
nejede 24.12.2023
nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
6 1] jede také 29.3.2024,5.7.2024
A spoj 23 vycka v zastavce Hodkovice n.Mohelkou,aut.nadr. pfijezdu spoje 23 linky 540081 nejvySe 10 minut

Na lince plati Integrovany tarif IDOL a smluvni pfepravni podminky IDOL. Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou zvefejnény na www.iidol.cz.

Kontakt na centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.




340

Liberec-Hodkovice nad Mohelkou-Turnov

G idol

540340 Plati/Valid
Dgaﬁrriaélrcsi/ CSAD Liberec, a.s., Ceské Mladeze 594/33, Liberec 6, stf. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.cz 10.12.2023 Dis:)v;vc':vi\:{::dlggt
14.12.2024 tel.704 702 000
opacny smér / opposite direction
Zébéna Km TC Zastéavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
2 4 6 8 32 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 102 | 104 | 106 | 108 110
RE RE RE | RERE T R RE T RE [ RE I RE [ RE ] RE RE RE RE | ®S  ®T | ®T | TS ® &
& s
61]
3001 0| 0 33 Turnov,,aut.nadr. 05:30 07:30 08:00 09:30 13:45 07:30
3001 (| ¢ 32/x Turnov,,nemocnice { { { { { {
3001 ¢ { 31 xTurnov,,u masny { { ! { ! {
3001 1| 1/30 Turnov,,Terminal u zel.st. o 05:35/ 06:32/07:35 08:05/09:35/11:35/12:35| 13:50 14:32 16:35 17:35 18:32/20:35 22:16/07:35 11:35 15:35/19:30  19:30
3001 2 2 29 x Turnov,,U Benestl | { | { | | | | { | | { [ { | | | | |
3001 3| 3|28 x Ohrazenice,,u vykupny 05:37 { 107:37] { 09:37 11:37 12:37 13:52| ( 16:37 17:37 { 20:37 { 107:37/11:37 15:37/19:32,  19:32
3001 ¢ { 27 xOhrazenice,,priim.zéna ! 06:36] ¢ l ! 14:36 18:36 22:20
3029 (| | 26| Pacetice,Husa, 04:56 { { { ! ! ! ! !
3029 6 6 25 x Pacefice ! 05:40 06:40 07:40 | 09:40 11:40 12:40 13:55 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:23(07:40 11:40 15:40 19:35 19:35
3029| 6| 6|24 x Pacefice,Husa,hl.sil. 04:57| 05:41 06:41 07:41 | 09:41 11:41/12:4113:56 14:41 16:41 17:41 18:4120:41 22:24|07:41 11:41 15:41/19:36| 19:36
3029 7 7 23 x Pacefice,,Rohanka 04:58 05:42 06:42 07:42 | 09:42 11:42 12:42 13:57 14:42 16:42 17:42 18:42/20:42 22:25|07:42 11:42 15:42 19:37| 19:37
3013| 8 8 22 x Zdarek,Hvézda, 04:59| 05:43 06:43 07:43 | 09:43 11:43/12:43 13:58 14:43 16:43| 17:43 18:43/20:43 22:26|07:43 11:43 15:43 19:38| 19:38
3013) 9 9 21 x Zdarek,,obec 05:00 05:44 06:44 07:44 | 09:44 11:44 12:44 13:59 14:44 16:44 17:44 18:44 07:44 11:44 15:44/19:39  19:39
1020 11 11 20 X Hodkovice n.Mohelkou,Jilové, v| 05:03] 05:47 06:47 07:47 | 09:47/11:47 12:47/14:02 14:47 16:47 17:47 1847 | 07:47/11:47 15:47/19:42)  19:42
1020/ 13/ 13 19 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nadr. 05:08 05:52] 06:5207:52 08:18 09:52 11:52/12:52 14:07 14:52/ 16:52 A 17:52 18:52 20:47  22:30{07:52 11:52 15:52 19:47 A 19:47
1020/ 13/ 13 19/ Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nadr. 05:10, 05:55 06:55 07:55 08:20 09:55 11:55 12:55 14:10 14:55 16:55 18:55/20:48 22:30{07:55 11:55 15:55 19:50
1020 14 14 18 x Hodkovice n.Mohelkou, kfiz. 05:12 05:57| 06:57/07:57 { 09:57 11:57 12:57 14:12/14:57|/16:57 18:57) { { 107:57 11:57/15:5719:52
1020| 15 15 17 X Hodkovice n.Mohelkou,Zaskali,dol.ves 05:14 05:59) 06:59 07:59 |} 09:59 11:59 12:59 14:15 14:59| 16:59 18:59 ! |07:59 11:59 15:59 19:54
1020| 16| 16 16| % Hodkovice n.Mohelkou,Zaskali,hor.ves 05:18/ 06:03| 07:03 08:03] { | 10:03 12:03/13:03 14:18 15:03 17:03 19:03| ¢ ! |08:03 12:0316:03 19:58
0011/ 18| 18 15 x Jefmanice,,Javornik 05:21 06:06 07:06 08:06f { |10:06 12:06 13:06 14:21 15:06 17:06 19:06 { ! |08:06 12:06 16:06 20:01
0011 ¢ {| 14|x Jefmanice,,hl.sil. { { { { { { { { { { { { ! { { { { {
0011 ¢ { 13|x Jefmanice, kfiz. ! ! { ! { ! { ! { ! { ! 12053 22:35| !} ! ! !
0011) ¢ {| 12 x Dlouhy Most,,u pekarny { { { { { { { ! { ! { ! 120:55 22:37[ } ! ! !
0011| 21| 21| 11 x Dlouhy Most,,U tfi lip 05:23 06:08 07:08 08:08 (¢ 10:08/12:08 13:08 14:23 15:08 17:08 19:08 20:56) 22:38(08:08 12:08 16:08 20:03
0011| 22| 22/ 10| x Dlouhy Most,,dol.ves 05:24 06:09| 07:09 08:09 ( 10:09 12:09 13:09 14:24/15:09| 17:09 19:09/20:57| 22:39(08:09 12:09 16:09 20:04
0001| 23| 23| 9 x Liberec,Vesec,rozc.Minkovice 05:25 06:10, 07:10 08:10 ¢ 10:10 12:10 13:10 14:25/15:10/ 17:10 19:10 20:58 22:40(08:10 12:10 16:10 20:05
0001 24 24 8 x Liberec,Doubi,posta 05:27, 06:12] 07:12 08:12, ¢ [10:12/12:12 13:12 14:27{15:12/17:12 19:12/21:00 22:42|08:12 12:12/16:12|20:07
0001 25/ 25 7 x Liberec,,Kamenicka 05:29 06:14 07:14 08:14 ]} 10:14 12:14 13:14 14:29 15:14|17:14 19:14/21:02  22:44|08:14 12:14 16:14|20:09
0001| 26| 26/ 6 x Liberec,Rochlice, ) 05:30, 06:15 07:15/08:15 ¢ 10:15 12:15 13:15 14:30 15:15 17:15 19:15/21:03 22:45(08:15 12:15/16:15|20:10
0001 26/ 26/ 5 x Liberec,,Mostecka 05:31 06:16/ 07:16 08:16 { |10:16/12:16 13:16 14:31 15:16|17:16 19:16 21:04 | |08:16 12:16 16:16 20:11
0001| 27 27 4 x Liberec,,Cechova 05:32) 06:17 07:17/08:17| { 10:17 12:17|13:1714:32 15:17 17:17 19:17/21:05 22:47|08:17 12:17/16:17|20:12
0001 28 28 3 x Liberec,,Kosicka 05:34 06:19] 07:19 08:19 |} 10:19 12:19 13:19 14:34/15:19/17:19 19:19 21:07 22:49/08:19 12:19 16:19| 20:14
0001/ 29 (| 2 Liberec, Fiignerova 05:38 ¢ 06:21|¢ 07:23 { ! { ! { |15:23 } ! ! |« 22:52] } ! ! !
0001/ 31,29 1 Liberec,,aut.nadr. 05:44 06:25 07:29 08:25 08:35 10:25 12:25 13:25 14:4015:29 17:25 19:25 21:09  22:59|08:25 12:25 16:25| 20:20
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani | spoj prislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase
< spoj zastavuje jen pro vystupovani - zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
6 1] jede také 29.3.2024,5.7.2024 jede také 29.3.2024,5.7.2024, nejede 24.12.2023
nejede 24.12.2023,29.3.2024,5.7.2024,6.7.2024,28.9.2024
A na spoj 22 navazuje v zastavce Hodkovice n.Mohelkou,aut.nadr. spoj 24 linky 540081 do Liberce
A na spoj 110 navazuje v zastavce Hodkovice n.Mohelkou,aut.nadr. spoj 110 linky 540081 do Liberce

Na lince plati Integrovany tarif IDOL a smluvni pfepravni podminky IDOL. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény na www.iidol.cz.

Kontakt na centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.




